2004年国际商务师、外销员考试合格标准 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/32/2021_2022_2004_E5_B9_B

4_E5_9B_BD_c28_32805.htm 根据《关于2004年度国际商务专

业人员职业资格考试合格标准及有关问题的通知》（国人厅

发[2004]116号）文件精神，现将2004年度国际商务师、外销

员专业人员职业资格考试合格标准通知如下： 一、合格标准

：考试种类考试科目 合格标准国际商务师国际商务理论与实

务60国际商务专业知识60外销员外经贸综合业务60外经贸英

语（笔试）60外经贸英语（口试）60外经贸日语（笔试）60

外经贸日语（口试）60外经贸俄语（笔试）60外经贸俄语（

口试）60外经贸法语（笔试）60外经贸法语（口试）60注：

上述各科目试卷满分均为100分。 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com